
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2706

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:38:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.451,36
Objeto:
Pregão Eletrônico 02/2025 - Registros de Preços de materiais esportivos.
Resumo:
Pregão Eletrônico 02/2025 - Registros de Preços de materiais esportivos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00 EDITAL PE 02 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2706/ppregao-eletronico-022025-span-stylebackground-colortransparentrespangistros-de-precos-de-materiais-esportivosp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb0715698a9d1fc207fe114f359df41.pdf

